
Физико-технический 
Физико- математический

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТЙ1 
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

8 семестр, 2023-2024 учебный год

КО
.В. Еремеева 

2024 г.

1 неделя

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Да

та

№
 п

ар
ы

4 куре
Направление: 2.09.03.03. Прикладная 

информатика
Профиль: Прикладная информатика в 

государственном и муниципальном управлении 
ФТ20ДР62ПФ1 (10 чел.)

03.06.24.- 24.06.24.

ауд.

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
03

.0
6.

20
24

4
АДМИНИСТРИРОВАНИЕ БАЗ ДАННЫХ (ЛК) 

Доцент Надькин Л.Ю.
2 1 9 Б

К 2
П Г У

5 АДМИНИСТРИРОВАНИЕ БАЗ ДАННЫХ (Л К ) 
Доцент Надькин Л.Ю.

2 1 9 Б
К 2

П Г У

В
Т

О
Р

Н
И

К
04

.0
6.

20
24

4
ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИЙ И МЕТОДЫ 

ОПТИМИЗАЦИИ (ЛК)
Доцент Белая Е.И.

3 0 5 А  
К 8  ст1

5
ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИЙ И МЕТОДЫ 

ОПТИМИЗАЦИИ (ПР)
Доцент Белая Е.И.

305А  
К 8 с  г 1

6 ПРОЕРАММНАЯ ИНЖ ЕНЕРИЯ (ЛК) 
Доцент Надькин Л.Ю.

2 1 9 Б
К 2

П Г У

С
Р

Е
Д

А
05

.0
6.

20
24 4 ПРОГРАММНАЯ ИНЖ ЕНЕРИЯ (ЛК) 

Доцент Надькин Л.Ю.
2 2 2 Б

К 2
П Г У

5 ПРОГРАММНАЯ ИНЖ ЕНЕРИЯ (ЛК) 
Доцент Надькин Л.Ю.

2 2 2 Б
К 2

П Г У

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
06

.0
6.

20
24

4
МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ И 

ПРОГНОЗИРОВАНИЕ (ЭКЗАМЕН) 
Доцент Белая Е.И.

Ю 1Д 
К 8  ст4

5
ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИЙ И МЕТОДЫ 

ОПТИМИЗАЦИИ (ЛК)
Доцент Белая Е.И.

Ю 1Д  
К 8  с т 4

6 ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИЙ И МЕТОДЫ 
ОПТИМИЗАЦИИ (ПР)

Ю 1Д
К 8 с т 4



Доцент Белая Е.И.

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
07

.0
6.

20
24 4 ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ (ЛБ) 

Доцент Надькин Л Ю .
2 2 8 Б

К 2
П Я Т У

5 АДМИНИСТРИРОВАНИЕ БАЗ ДАННЫХ (ЛБ) 
Доцент Надькин Л.Ю.

2 2 8 Б
К 2

П Я Г У

С
У

Б
Б

О
Т

А
08

.0
6.

20
24



Физико-технический институт 
Физико- математический факультет 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

8 семестр, 2023-2024 учебный год
2 неделя

Де
нь

 
не

де
ли

 
Да

та

№
 п

ар
ы

 
|

4 курс
Направление: 2.09.03.03. Прикладная 

информатика
Профиль: Прикладная информатика в 

государственном и муниципальном 
управлении

ФТ20ДР62ПФ1 (10 чел.) 
03.06.24.- 24.06.24.

ауд.

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
10

.0
6.

20
24

.

4 АДМИНИСТРИРОВАНИЕ БАЗ ДАННЫХ (ЛБ) 
Доцент Надькин Л.Ю.

2 1 9 Б
К 2

П Т У

5 АДМИНИСТРИРОВАНИЕ БАЗ ДАННЫ Х (ЛБ) 
Доцент Надькин Л.Ю.

2Х 9Б
К 2

П Т У

6 ПРОГРАММНАЯ ИНЖ ЕНЕРИЯ (ЛБ) 
Доцент Надькин Л.Ю.

2 1 9 Б
К 2

П Т У

В
Т

О
Р

Н
И

К
11

.0
6.

20
24

. 4
ДЕЛОВЫЕ КОММУНИКАЦИИ (ЛК) 

Препод. Комарова А.С. 2 0 1 А
К 8 с т 1

5
ДЕЛОВЫЕ КОММУНИКАЦИИ (ЛК) 

Препод. Комарова А.С. 201А  
К 8  ст1

С
Р

Е
Д

А
12

.0
6.

20
24

. 4
ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИЙ И МЕТОДЫ 

ОПТИМИЗАЦИИ (ПР)
Доцент Белая Е.И.

2 0 9 А
К 8 с т 1

5
ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИЙ И МЕТОДЫ 

ОПТИМИЗАЦИИ (ПР)
Доцент Белая Е.И.

209А  
К 8  ст1

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
13

.0
6.

20
24

. 4
ПРОГРАММНАЯ ИНЖ ЕНЕРИЯ (ЛБ) 

Доцент Надькин Л.Ю.

2 2 6 Б
К 2

П Т У

5 ПРОГРАММНАЯ ИНЖ ЕНЕРИЯ (ЛБ) 
Доцент Надькин Л.Ю.

2 2 6 Б
К 2

П Т У

6 ПРОГРАММНАЯ ИНЖ ЕНЕРИЯ (ЭКЗАМЕН) 
Доцент Надькин Л.Ю.

2 2 6 Б
К 2

П Т У

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
14

.0
6.

20
24

.

4
АДМИНИСТРИРОВАНИЕ БАЗ ДАННЫХ 

(ЭКЗАМЕН)
Доцент Надькин Л Ю .

2 2 8 Б
К 2

П Т У

С
У

Б
Б

О
Т

А
15

.0
6.

20
24

.



Физико-технический институт 
Физико- математический факультет 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

8 семестр, 2023-2024 учебный год

3 неделя

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Да

та

№
 п

ар
ы

4 курс
Направление: 2.09.03.03. Прикладная 

информатика
Профиль: Прикладная информатика в 

государственном и муниципальном 
управлении

ФТ20ДР62ПФ1 (10 чел.) 
03.06.24.- 24.06.24.

ауд.

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

ни
к

17
.0

6.
20

24
.

В
Т

О
Р

Н
И

К
18

.0
6.

20
24

. 4
ДЕЛОВЫЕ КОММУНИКАЦИИ (ПР) 

Препод. Комарова А.С. Ю 1Д  
К 8  ст4

5
ДЕЛОВЫЕ КОММУНИКАЦИИ (ПР) 

Препод. Комарова А.С. 1 01Д  
К 8  с т 4

С
Р

Е
Д

А
19

.0
6.

20
24

.
Ч

Е
Т

В
Е

Р
Г

20
.0

6.
20

24
.

5
ИССЛЕДОВАНИЕ ОПЕРАЦИЙ И МЕТОДЫ 

ОПТИМИЗАЦИИ (ЭКЗАМЕН) 
Доцент Белая Е.И.

Ю 1Д  
К 8  с т 4

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
21

.0
6.

20
24

. 5
ДЕЛОВЫЕ КОММУНИКАЦИИ (ПР) 

Препод. Комарова А.С. Ю 1Д  
К 8  с т 4

6
ДЕЛОВЫЕ КОММУНИКАЦИИ (ЗАЧЕТ) 

Препод. Комарова А.С. 10 1 Д  
К 8  е  г4

С
У

Б
Б

О
Т

А
22

.0
6.

20
24

.



Физико-технически 
Физики- математически

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТ! 
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

8 семестр, 2023-2024 учебный год

иМКО
О.В. Еремеева 

2024 г.

1 неделя

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Да

та
№

 п
ар

ы

4 курс
Направление: 6.44.03.05. Педагогическое 

образование
Профиль: Математика с доп. Профилем 

Информатика 
ФТ20ВР62МИ1 (6 чел.) 

06.06.24.-03.07.24.

ауд.

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
06

.0
6.

20
24

4
ОРГАНИЗАЦИЯ И УПРАВЛЕНИЕ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИМИ СИСТЕМ АМИ (ЗАЧЕТ) 
Препод. Доля Т.Л.

2 0 1 Д
К 8 с т 4

5
ИСТОРИЯ ПЕДАГОГИКИ (ЛК) 

Доцент М ельничук А.В.
20 1 А  

K 8  с т  1

6
ИСТОРИЯ ПЕДАГОГИКИ (ЛК) 

Доцент М ельничук А.В.
20 1 А

К 8 с т 1

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
07

.0
6.

20
24

6
ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ (ЛК) 

Доцент Зинган А.П.
3 0 2 А

К 8 с т 1

1
ИСТОРИЯ ПЕДАГОГИКИ (ПР) 

Доцент Мельничук А.В.
3 0 2 А  

К 8  с т  1

о «
Миа ® 2

ИСТОРИЯ ПЕДАГОГИКИ (ПР) 
Доцент М ельничук А.В.

3 0 2 А  
К 8  с т  1

г *  ОО
и  О

3
ИСТОРИЯ ПЕДАГОГИКИ (ЗАЧЕТ) 

Доцент Мельничук А.В,
3 0 2 А  

К 8  с т  1



Физико-технический институт 
Физико- математический факультет 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

8 семестр, 2023-2024 учебный год
2 неделя

Де
нь

 
не

де
ли

 
Да

та
№

 п
ар

ы
4 курс

Направление: 6.44.03.05. Педагогическое 
образование

Профиль: Математика с доп. Профилем 
Информатика 

ФТ20ВР62МИ1 (6 чел.) 
6.06.24.-3.07.24.

ауд.

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
10

.0
6.

20
24

. 6
ОСНОВЫ ИСКУССТВЕННОГО 

ИНТЕЛЛЕКТА(ЗАЧЕТ) 
Доцент Голубова И.В.

3 0 2 А  
K 8  ст1

7 ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ (ЛК) 
Доцент Зинган А.П.

3 0 2 А
К 8 с т 1

В
Т

О
Р

Н
И

К
11

.0
6.

20
24

5 ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ (ЛК) 
Доцент Зинган А.П.

30 1 А
К 8 с т 1

С
Р

Е
Д

А
12

.0
6.

20
24 4 ОСНОВЫ МИКРОЭЛЕКТРОНИКИ (ЛК) 

Доцент Макаревич А. Л.
Ю 2Д  

К 8  с т 4

5 ОСНОВЫ МИКРОЭЛЕКТРОНИКИ (ЛК) 
Доцент Макаревич А.Л.

10 2 Д  
К 8  е  г4

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
13

.0
6.

20
24 4 МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ (ЛК) 

Доцент Ш инкаренко Е.Г.
ЗОЗА

К 8 с т 1

5 МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ (ЛК) 
^Д оц ен тШ и н карен коЕ ^ .

ЗОЗА 
К 8  с т  1

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
14

.0
6.

20
24

4 МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА (ПР) 
Доцент Малютина Н.Н.

3 0 1 А 
К 8 с т 1

5 МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКЕ (ЛК) 
Доцент Бугаенко А.В.

3 0 1 А 
К 8 с т 1

6 ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ (ПР) 
Доцент Зинган А.П.

3 0 1 А
К 8 с т 1

С
У

Б
Б

О
Т

А
15

.0
6.

20
24



Физико-технический институт 
Физико- математический факультет 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

8 семестр, 2023-2024 учебный год
3 неделя

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Да

та

JSS.
яс
%

4 курс
Направление: 6.44.03.05. Педагогическое 

образование
Профиль: Математика с доп. Профилем 

Информатика 
ФТ20ВР62МИ1 (6 чел.) 

6.06.24.-3.07.24.

ауд.

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
17

.0
6.

20
24 4

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ (ЛК) 
Доцент Ш инкаренко Е.Г.

205А
К 8 с т 1

5
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ (ЛК) 

Доцент Ш инкаренко Е.Г.
3 0 1 А

К 8 с т 1

В
Т

О
Р

Н
И

К
18

.0
6.

20
24

4
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ (ПР) 

Доцент Шинкаренко Е.Г.
10 2 Д  

К 8  с т 4

5
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ (ПР) 

Доцент Ш инкаренко Е.Г.
Ю 2Д

К 8 с т 4

6

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКЕ 
(ЛК)

Доцент Бугаенко А.В.

2 1 9 Б  
К 2  

П Г У

7
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКЕ 

(ЛК)
Доцент Бугаенко А.В.

2 1 9 Б
К 2

П Г У

С
Р

Е
Д

А
19

.0
6.

20
24 4

ОСНОВЫ МИКРОЭЛЕКТРОНИКИ (ПР) 
Доцент Макаревич А.Л.

Ю 2Д  
К 8  с т 4

5
ОСНОВЫ МИКРОЭЛЕКТРОНИКИ (ПР) 

Доцент Макаревич А. Л.
Ю 2Д  

К 8  с т 4

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
20

.0
6.

20
24

4
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ (ЛБ) 

Доцент Ш инкаренко Е.Г.
205А

К 8 с т 1

5
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ (ЛБ) 

Доцент Ш инкаренко Е.Г.
20SA  

К 8  с т 1

6

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКЕ 
(ПР)

Доцент Бугаенко А.В.

2 2 2 Б
К 2

П Г У

7
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКЕ 

(ПР)
Доцент Бугаенко А.В.

2 2 2 Б
К 2

П Г У

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
21

.0
6.

20
24 5

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКЕ 
(ЛБ)

Доцент Бугаенко А.В.

2 1 9 Б
К 2

П Г У

6

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКЕ 
(ЛБ)

Доцент Бугаенко А.В.

2 1 9 Б
К 2

П Г У





Физико-технический институт 
Физико- математический факультет 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

8 семестр, 2023-2024 учебный год
4 неделя

Де
нь

 
не

де
ли

 
Да

та

№
 п

ар
ы

 
|

4 курс
Направление: 6.44.03.05. Педагогическое 

образование
Профиль: Математика с доп. Профилем 

Информатика 
ФТ20ВР62МИ1 (6 чел.) 

6.06.24.-3.07.24.

ауд.

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
24

.0
6.

20
24

5

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКЕ 
(ЭКЗАМЕН)

Доцент Бугаенко А.В. 2 1 9 Б
К 2 П Г У

В
Т

О
Р

Н
И

К
25

.0
6.

20
24

5 ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ (ПР) 
Доцент Зинган А.П.

3 0 1 А
К 8 с т 1

6
МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА 

(ЭКЗАМЕН)
Доцент Малютина Н.Н.

3 0 1 А  
К 8  с т  I

7
ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ (ПР) 

Доцент Зинган А.П.
3 0 1 А 

К 8 с т 1

С
Р

Е
Д

А
26

.0
6.

20
24

4
ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ (ПР) 

Доцент Зинган А.П.
3 0 2 А  

К 8  c r l

5 ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ (ПР) 
Доцент Зинган А.П.

30 2 А
К 8 с т 1

6
ТЕОРИЯ ФУНКЦИЙ КОМПЛЕКСНОГО 

ПЕРЕМЕННОГО (ПР)
Ст. препод, Косиева Р.Л.

3 0 2 А
К 8 с т 1

7
ТЕОРИЯ ФУНКЦИЙ КОМПЛЕКСНОГО 

ПЕРЕМЕННОГО (ПР)
Ст. препод. Косиева Р.Л.

30 2 А  
К 8  с т  1

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
27

.0
6.

20
24 4

ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ (ПР) 
Доцент Зинган А.П.

ЗОЗА 
К 8  с т !

5
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ 

(ЭКЗАМЕН)
Доцент Шинкаренко Е.Г.

ЗОЗА
К 8 с т 1

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
28

.0
6.

20
24

4
ТЕОРИЯ ФУНКЦИЙ КОМПЛЕКСНОГО 

ПЕРЕМЕННОГО (ЭКЗАМЕН)
Ст. препод. Косиева Р.Л.

30 2 А
К 8 с т 1



Физико-технический институт 
Физико- математический факультет 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
по программе бакалавриата, заочная форма обучения 

8 семестр, 2023-2024 учебный год

5 неделя

Де
нь

 
не

де
ли

 
Да

та

№
 п

ар
ы

4 курс
Направление: 6.44.03.05. Педагогическое 

образование
Профиль: Математика с доп. Профилем 

Информатика 
ФТ20ВР62МИ1 (6 чел.) 

6.06.24.-3.07.24.
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ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ 
(ЭКЗАМЕН)

Доцент Зинган А.П.
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4 ОСНОВЫ МИКРОЭЛЕКТРОНИКИ (ЗАЧЕТ) 
Доцент Макаревич А.Л.
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СОГЛАСОВАНО

Начальник УМУ 
Главный специалист отдела УМУ 
Главный специалист отдела УМУ 
Директор
Ведущий специалист 
(7-22-93)

А.В. Топор 
Н.В. Попова 
ТЖ.Д. Плугарь 
Д.Н. Калошин 
М.В. Витлянская


